
Tir intérieur 18M L sans finales
Hotton Archery Club (HAC-251A)
Hall Omnisport de Hotton - Rue des Vergers, 7 6990 Hotton, Du 18-10-2025 au 19-10-2025

Débutant - 10m
Pos. Pays Athlète Cat. Club 10m-1 10m-2 Total 10 9

1 BEL 2- 013B [14H10542]   GOMEZ KLINKENBERG Julian DEB DSA 242 /1 [2|10] 198 /1 [1|1] 440 3 11

Aspirant - Mixte Junior
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 2- 013C [17D10285]   COLLINS Méridith ASP-J DSA 221 /1 [3|9] 226 /1 [1|6] 447 4 15

Aspirant - Mixte Senior
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 2- 012C [56H09662]   BAUFAYS Michel ASP-S HAC 152 /1 [1|2] 175 /1 [1|3] 327 2 5

Barebow - Under 13 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 2- 009D [14H08811]   PAIRON Théo BU13M HAC 172 /1 [1|2] 148 /1 [1|1] 320 2 3

Barebow - Under 15 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 2- 011B [11H07584]   LENELLE Nathanael BU15M HAC 167 /1 [1|5] 172 /1 [1|4] 339 2 9

Barebow - Under 18 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 2- 008D [10H07432]   LENDERS Dean BU18M DSA 140 /1 [3|3] 96 /1 [0|1] 236 3 4

Barebow - Under 18 Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 2- 005B [08D08170]   LOUIS Meva BU18W HAC 142 /1 [1|3] 161 /1 [2|4] 303 3 7

Barebow - Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 1- 010B [84H02696]   BELLE Thibaut BM TAB 230 /1 [6|7] 234 /1 [4|8] 464 10 15

2 BEL 2- 005C [81H06664]   BRASSEUR Pascal BM LAC 222 /2 [3|6] 211 /4 [2|4] 433 5 10

3 BEL 1- 010D [64H09069]   CARPENTIER Serge BM TAB 189 /6 [1|4] 230 /2 [5|6] 419 6 10

4 BEL 2- 004C [79H09073]   RATZ Cédric BM LAC 211 /3 [1|6] 203 /5 [2|6] 414 3 12

5 BEL 3- 008B [79H09345]   LOUIS Gregory BM HAC 193 /5 [3|3] 220 /3 [7|2] 413 10 5

6 BEL 1- 012D [98H09589]   FONDU Arthur BM TAB 207 /4 [1|8] 199 /6 [1|2] 406 2 10

7 BEL 2- 004B [97H10203]   KALLEN Thibaut BM HUY 174 /7 [1|3] 149 /8 [2|2] 323 3 5

8 BEL 1- 011D [67H10283]   DUSENNE Christophe BM TAB 126 /8 [0|1] 168 /7 [1|4] 294 1 5

Barebow - Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 3- 009B [80D06701]   VAN AERSCHOT Mireille BW FOA 231 /1 [5|7] 226 /1 [4|3] 457 9 10

2 BEL 1- 011C [84D07605]   BEAULOI Virginie BW FAO 190 /2 [1|6] 210 /2 [1|6] 400 2 12

3 BEL 2- 007B [87D09745]   GREVESSE Marie-Hélène BW HAC 177 /3 [2|3] 173 /3 [0|2] 350 2 5

4 BEL 2- 004D [80D05842]   LIBOIS Nancy BW HAC 93 /4 [0|0] 99 /4 [0|1] 192 0 1

Barebow - 50+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 1- 012C [66H08865]   ZEMOURI Youssef B50M LFU 214 /2 [2|7] 238 /1 [4|7] 452 6 14

2 BEL 1- 010C [71H02168]   SNESSENS Emmanuel B50M LAC 219 /1 [3|5] 207 /2 [3|8] 426 6 13

3 BEL 1- 012B [72H04480]   MARC Choung B50M SSK 206 /3 [3|4] 197 /3 [1|5] 403 4 9

4 BEL 1- 011B [69H00282]   TOMASOZKI Itsvan B50M SSK 125 /5 [1|1] 156 /4 [0|3] 281 1 4

5 BEL 3- 009A [74H10237]   MARCOEN Jean-Philippe B50M ADS 176 /4 [1|2] 101 /5 [0|0] 277 1 2

1/7 Résultats complets - 20251019.124223



Tir intérieur 18M L sans finales
Hotton Archery Club (HAC-251A)
Hall Omnisport de Hotton - Rue des Vergers, 7 6990 Hotton, Du 18-10-2025 au 19-10-2025

Barebow - 60+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 3- 011D [65H02468]   HAYEN Pierre B60M LAL 242 /1 [2|9] 261 /1 [7|10] 503 9 19

2 BEL 1- 012A [62H09229]   BARONCELLI Piero B60M FOA 220 /2 [3|6] 202 /2 [2|2] 422 5 8

3 BEL 3- 008A [65H09035]   GREVESSE André Marie B60M HAC 124 /3 [1|3] 131 /3 [0|3] 255 1 6

Barebow - 60+ Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 3- 009C [58D04790]   DAWANS Anne-Marie B60W ACL 241 /1 [3|9] 229 /1 [1|10] 470 4 19

Compound - Under 18 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 3- 003B [09H06512]   MARCHAND Nathan CU18M CAS 258 /1 [1|19] 269 /1 [4|22] 527 5 41

Compound - Under 21 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 1- 004C [05H06604]   GEVART Noa CU21M LFU 285 /1 [15|15] 290 /1 [20|10] 575 35 25

Compound - Under 21 Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 3- 002B [06D07693]   VOYEUX Lena CU21W CAS 270 /1 [2|26] 269 /1 [5|20] 539 7 46

Compound - Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 1- 001D [99H01271]   CROES Quentin CM LAW 285 /2 [15|15] 292 /1 [22|8] 577 37 23

1 BEL 1- 002C [99H02236]   FRAIPONT Julien CM LAW 291 /1 [21|9] 286 /2 [16|14] 577 37 23

3 BEL 1- 002B [78H05839]   AMAOUZ Christian CM HAC 283 /3 [13|17] 279 /5 [10|19] 562 23 36

4 BEL 2- 001D [95H03082]   DUBOIS Jordan CM HUY 279 /6 [12|16] 281 /3 [11|19] 560 23 35

5 BEL 3- 001B [84H09100]   MARCHAND Manu CM CAS 280 /5 [10|20] 280 /4 [10|20] 560 20 40

6 BEL 1- 002D [86H02228]   TALLIER Régis CM LAL 280 /4 [12|16] 275 /6 [7|21] 555 19 37

7 BEL 3- 003C [87H07443]   POULAIN Pascal CM CAS 274 /7 [7|20] 274 /8 [5|24] 548 12 44

8 BEL 3- 007C [04H05840]   AMAOUZ Ethan CM HAC 270 /9 [5|21] 275 /6 [7|21] 545 12 42

9 BEL 3- 001A [80H07694]   VOYEUX Christian CM CAS 273 /8 [7|20] 270 /9 [5|20] 543 12 40

Compound - Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 1- 003C [02D04732]   BERNAERT Velina CW FOA 279 /1 [9|21] 281 /1 [13|15] 560 22 36

2 BEL 1- 004A [80D05842]   LIBOIS Nancy CW HAC 269 /2 [5|21] 272 /2 [8|17] 541 13 38

3 BEL 3- 003A [85D06511]   BOVY Gwendoline CW CAS 258 /3 [5|19] 260 /3 [4|21] 518 9 40

4 BEL 2- 008B [94D08809]   MENS Kristy CW LIE 256 /4 [1|18] 251 /4 [3|13] 507 4 31

5 BEL 3- 005A [02D01539]   HEUSDENS Kelly CW LIE 235 /6 [0|12] 245 /5 [3|13] 480 3 25

6 BEL 3- 003D [99D07615]   JAMAR Laura CW CAS 243 /5 [5|8] 92 /6 [0|2] 335 5 10

Compound - 50+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 1- 003B [67H01269]   CROES Emmanuel C50M LAW 284 /1 [15|14] 279 /1 [9|21] 563 24 35

2 BEL 2- 002B [66H08104]   COUCKE Paul C50M GSR 276 /2 [8|20] 277 /2 [8|20] 553 16 40

3 BEL 2- 001B [68H01007]   LENDERS Rudi C50M CEN 270 /3 [7|19] 272 /3 [11|12] 542 18 31

4 BEL 1- 001B [71H06603]   GEVART Jean-Michel C50M LFU 260 /4 [2|18] 266 /4 [4|20] 526 6 38

Compound - 50+ Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 LUX 1- 002A [A-3396]   MERLIN Stefania C50W FOL 281 /1 [11|19] 282 /1 [12|18] 563 23 37

2 BEL 1- 008C [74D07631]   D'IGNOTI Brigida C50W LFU 254 /2 [4|12] 251 /2 [3|15] 505 7 27
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Tir intérieur 18M L sans finales
Hotton Archery Club (HAC-251A)
Hall Omnisport de Hotton - Rue des Vergers, 7 6990 Hotton, Du 18-10-2025 au 19-10-2025

Compound - 60+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 3- 002A [56H09896]   GORISSEN Jean-Marc C60M LIE 272 /2 [5|23] 274 /1 [6|22] 546 11 45

2 BEL 3- 001C [63H01540]   HEUSDENS Alain C60M LIE 275 /1 [10|15] 267 /2 [3|21] 542 13 36

3 BEL 2- 001C [64H02136]   FISSERS Josy C60M LAC 269 /3 [7|17] 266 /3 [2|23] 535 9 40

4 BEL 2- 003A [51H00989]   DETIENNE Jean-Claude C60M CEN 266 /4 [6|16] 252 /4 [2|14] 518 8 30

5 BEL 2- 003B [51H01488]   DEPLECHIN Guy C60M LAW 246 /5 [3|12] 240 /5 [1|10] 486 4 22

Compound - 60+ Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 3- 005B [55D01487]   LEONARD Raymonde C60W LAW 229 /1 [0|7] 246 /1 [3|9] 475 3 16

Longbow - Mixte Senior
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 2- 012A [85D07533]   DAVAIN Léonie LMS ACG 242 /1 [2|14] 239 /1 [6|9] 481 8 23

2 BEL 3- 012B [92H06509]   SELLIER Corentin LMS ITW 202 /3 [3|3] 225 /2 [3|8] 427 6 11

3 BEL 2- 012B [91H07114]   HARDY Fabian LMS DSA 205 /2 [0|4] 199 /3 [2|4] 404 2 8

4 BEL 2- 012D [96D10204]   SACRÉ Charlotte LMS HUY 148 /4 [1|1] 177 /4 [2|6] 325 3 7

5 BEL 2- 010C [77h04367]   ANTOINE Stéphane LMS LAC 94 /5 [0|0] 95 /5 [0|3] 189 0 3

Longbow - Mixte 50+
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 3- 013B [70H01956]   LORQUET Philippe LM50 ITW 246 /1 [3|12] 244 /1 [6|9] 490 9 21

2 BEL 1- 013C [53D00584]   LEBON Josiane LM50 ARC 230 /3 [2|11] 216 /3 [2|7] 446 4 18

3 BEL 1- 013D [68H08716]   LANDUYT Michel LM50 ARC 232 /2 [6|9] 204 /7 [3|3] 436 9 12

4 BEL 2- 011A [65D02326]   BECKERS Anne LM50 FDM 197 /7 [3|3] 224 /2 [3|9] 421 6 12

5 BEL 3- 013C [57H01020]   CRABBE Alain LM50 SSC 211 /4 [3|4] 207 /5 [3|2] 418 6 6

6 BEL 3- 012A [64H01498]   BUNGENEERS Daniel LM50 CAP 208 /5 [1|9] 202 /8 [2|9] 410 3 18

7 BEL 2- 009B [61H01430]   BARON Stéphane LM50 FDM 204 /6 [3|5] 205 /6 [1|4] 409 4 9

8 BEL 3- 012C [54H02372]   COLLIN Patrick LM50 AGC 190 /8 [1|0] 213 /4 [3|5] 403 4 5

9 BEL 3- 012D [66H02437]   GOBLET Dany LM50 LAM 180 /9 [0|2] 173 /9 [1|1] 353 1 3

10 BEL 3- 013D [58H02427]   ALMODAVOR Vicente LM50 LAM 135 /10 [1|2] 144 /10 [0|4] 279 1 6

11 BEL 3- 013A [60H07696]   KREUTZ Philippe LM50 CAS 88 /11 [0|2] 109 /11 [3|1] 197 3 3

Recurve - Under 13 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 1- 013A [13H08652]   TALLIER Justin RU13M LAL 187 /1 [2|4] 198 /1 [1|5] 385 3 9

Recurve - Under 13 Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 2- 010D [16D09122]   GOFFINET Soline RU13W DSA 111 /1 [0|1] 146 /1 [1|2] 257 1 3

2 BEL 2- 011C [13D07501]   GOFFINET Louise RU13W DSA 242 /1 [3|11] 0 [0|0] 242 3 11

Recurve - Under 15 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 2- 011D [11H07429]   DEJACE Jin RU15M DSA 254 /3 [6|12] 266 /1 [8|15] 520 14 27

2 BEL 1- 013B [11H09301]   VAN DEN NOORGATE Loukas RU15M SSC 255 /2 [3|15] 260 /2 [8|9] 515 11 24

3 BEL 2- 009A [11H08288]   GOMEZ KLINKENBERG Samuel RU15M DSA 257 /1 [10|5] 247 /3 [6|10] 504 16 15

4 BEL 2- 010B [12H09003]   RATZ Romuald RU15M LAC 114 /4 [0|1] 79 /4 [0|0] 193 0 1

Recurve - Under 15 Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 2- 010A [12D08478]   MENAGER Korydwen RU15W DSA 274 /1 [13|10] 266 /1 [9|13] 540 22 23

2 BEL 2- 009C [12D07426]   COLLINS Mathilde RU15W DSA 254 /2 [5|11] 250 /2 [6|9] 504 11 20
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Tir intérieur 18M L sans finales
Hotton Archery Club (HAC-251A)
Hall Omnisport de Hotton - Rue des Vergers, 7 6990 Hotton, Du 18-10-2025 au 19-10-2025

Recurve - Under 18 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 3- 005D [08H04054]   BOUQUETTE Aurelien RU18M ITW 206 /1 [1|5] 212 /1 [3|9] 418 4 14

2 BEL 2- 007C [09H07586]   GEORGES Thibaut RU18M HAC 106 /2 [0|0] 91 /2 [1|1] 197 1 1

3 BEL 1- 010A [09H06949]   TALLIER Florent RU18M LAL 72 /3 [0|1] 78 /3 [0|1] 150 0 2

Recurve - Under 18 Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 3- 007A [08D06291]   GERUYS Ambre RU18W ITW 209 /2 [1|5] 219 /1 [1|9] 428 2 14

2 BEL 1- 009A [10D06852]   PIRON Laurine RU18W LAL 214 /1 [5|3] 194 /2 [2|3] 408 7 6

Recurve - Under 21 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 1- 011A [06H07987]   PONCIN Louis RU21M LAL 210 /1 [3|7] 183 /1 [1|4] 393 4 11

Recurve - Under 21 Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 2- 005A [06D08298]   MOMMERS Aurélie RU21W DSA 251 /1 [4|12] 250 /2 [6|12] 501 10 24

2 BEL 1- 001C [07D05650]   MINET Emelyne RU21W LAW 243 /2 [7|5] 256 /1 [6|10] 499 13 15

Recurve - Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 3- 002C [79H03427]   SERRON Nicolas RM LIE 271 /1 [8|16] 265 /1 [14|6] 536 22 22

2 BEL 2- 001A [86H06751]   MISSON Damien RM HUY 258 /2 [10|6] 262 /2 [7|14] 520 17 20

3 BEL 1- 008B [77H01738]   WEGNEZ Philippe RM ACL 255 /4 [9|8] 258 /3 [10|9] 513 19 17

4 BEL 3- 002D [90H01911]   SCARLATA Nicolas RM ACM 250 /6 [9|13] 256 /4 [10|9] 506 19 22

5 BEL 3- 006D [85H07780]   DEPAS Simon RM LAJ 257 /3 [6|11] 241 /8 [5|7] 498 11 18

6 BEL 2- 006D [84H02065]   COLLINS Francis RM DSA 251 /5 [8|9] 245 /5 [5|6] 496 13 15

7 BEL 2- 003D [76H06430]   MONSEUR Valère RM LIE 240 /7 [7|9] 241 /7 [5|11] 481 12 20

8 BEL 2- 002D [80H05977]   ASSENMAKER Sébastien RM HAC 233 /8 [4|6] 244 /6 [3|14] 477 7 20

9 BEL 1- 009C [79H08555]   DRAYE Miguel RM FAO 229 /9 [4|7] 237 /9 [5|9] 466 9 16

10 BEL 2- 002A [03H05368]   ADAM Ryan RM FDM 149 /10 [1|2] 0 [0|0] 149 1 2

10 BEL 2- 006A [77H08510]   MENAGER François RM DSA 226 /10 [4|8] 217 /10 [7|5] 443 11 13

11 BEL 1- 007A [97H09789]   AIRES David RM LAL 220 /11 [4|4] 217 /11 [2|6] 437 6 10

12 BEL 3- 007D [86H09596]   LAMLOUM Samy RM LAJ 214 /12 [3|2] 210 /12 [5|3] 424 8 5

13 BEL 2- 006C [82H10184]   BEAUFAYS Sam RM HAC 177 /13 [1|3] 174 /13 [0|3] 351 1 6

Recurve - Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 1- 005A [00D00890]   LAMBILLOTTE Anaïs RW LFU 263 /1 [9|9] 256 /1 [6|12] 519 15 21

2 BEL 2- 005D [87D07112]   LAMBERT Sabrina RW DSA 238 /2 [5|8] 237 /3 [4|4] 475 9 12

3 BEL 3- 005C [88D01560]   MINGUET Aurélie RW ACH 225 /3 [3|7] 247 /2 [5|10] 472 8 17

4 BEL 3- 006A [79D08191]   TASTENHOYE Aude RW LAJ 204 /4 [1|3] 219 /5 [2|6] 423 3 9

5 BEL 3- 010C [88D10368]   HALLEUX Sarah RW ACH 187 /6 [2|3] 220 /4 [2|4] 407 4 7

6 BEL 1- 003D [03D07842]   MINET Amandine RW LAW 188 /5 [4|5] 188 /6 [4|3] 376 8 8

Recurve - 50+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 3- 007B [69H00022]   CARLIER Alain R50M FOA 275 /1 [12|12] 273 /1 [10|13] 548 22 25

2 BEL 3- 010A [72H01929]   BARDOUL Andy R50M ITW 251 /5 [6|6] 264 /2 [7|14] 515 13 20

3 BEL 1- 006A [69H02229]   BOUDART Jean-François R50M LAL 257 /2 [6|10] 257 /3 [8|10] 514 14 20

4 BEL 1- 006C [72H05876]   LAMBILLOTTE Yves R50M LFU 255 /3 [7|11] 247 /6 [2|11] 502 9 22

5 BEL 1- 004D [68H02752]   ADAM Jean Lou R50M BTS 253 /4 [7|10] 247 /5 [6|6] 500 13 16

6 BEL 3- 011B [70H01573]   THIBERT Philippe R50M LIE 238 /9 [4|7] 250 /4 [3|9] 488 7 16

7 BEL 3- 004C [67H06684]   SERVAIS Jean-Luc R50M ACH 240 /8 [3|6] 240 /8 [4|8] 480 7 14

8 BEL 1- 006D [67H03877]   COOLS Marc R50M FAO 241 /6 [5|6] 234 /10 [7|5] 475 12 11

9 BEL 1- 005C [73H07843]   MINET Jean-François R50M LAW 240 /7 [4|8] 234 /11 [5|7] 474 9 15

10 BEL 1- 007C [68H00865]   ARGUELLES Antonio R50M LFU 224 /12 [1|8] 242 /7 [7|7] 466 8 15

11 BEL 1- 005B [74H00901]   STRUBBE Benny R50M LFU 225 /11 [2|11] 229 /12 [3|9] 454 5 20
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Tir intérieur 18M L sans finales
Hotton Archery Club (HAC-251A)
Hall Omnisport de Hotton - Rue des Vergers, 7 6990 Hotton, Du 18-10-2025 au 19-10-2025

Recurve - 50+ Men suite

Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

12 BEL 2- 007A [67H07500]   LENDERS Guido R50M DSA 231 /10 [3|5] 220 /13 [2|5] 451 5 10

13 BEL 3- 010B [68H06709]   FELEGYHAZY Tamas R50M FOA 210 /13 [5|4] 235 /9 [2|11] 445 7 15

14 BEL 1- 008A [73H08653]   TAILLIER Benoît R50M LAL 186 /14 [0|4] 191 /14 [4|3] 377 4 7

Recurve - 50+ Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 3- 006B [75D00052]   JANSSENS Marianne R50W FOA 256 /1 [4|12] 252 /1 [7|7] 508 11 19

2 BEL 1- 009B [72D00902]   THIROT Wivine R50W LFU 248 /2 [8|6] 249 /2 [6|9] 497 14 15

3 BEL 1- 004B [66D08296]   DANLOY Pascale R50W FBG 240 /4 [2|9] 248 /3 [6|11] 488 8 20

4 BEL 3- 001D [68D04716]   HISSETTE Christine R50W HAC 244 /3 [4|8] 233 /4 [6|3] 477 10 11

5 BEL 3- 008D [73D07907]   BACKES Iris R50W LAL 238 /5 [6|4] 230 /5 [1|11] 468 7 15

Recurve - 60+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 BEL 3- 011C [61H01549]   LEJOLY Daniel R60M LIE 267 /1 [7|15] 269 /1 [9|12] 536 16 27

2 BEL 1- 007b [62H09054]   LO DUCA Gaetano R60M ACL 262 /2 [9|8] 255 /3 [6|9] 517 15 17

3 BEL 1- 006B [56H04788]   PIERRE Auguste R60M ACL 254 /5 [5|12] 257 /2 [5|14] 511 10 26

4 BEL 1- 007D [65H00451]   VANDENHOOFDEN Bernard R60M FAO 254 /4 [6|8] 254 /4 [5|8] 508 11 16

5 BEL 1- 008D [61H00337]   DEPROOST Michel R60M SSK 256 /3 [8|9] 229 /6 [3|8] 485 11 17

6 BEL 3- 004A [58H08573]   GAUTHIER Joël R60M SSC 215 /7 [2|6] 242 /5 [5|10] 457 7 16

7 BEL 1- 009D [62H09611]   GASPARRINI Raffaele R60M LIE 215 /8 [1|5] 207 /7 [1|4] 422 2 9

8 BEL 3- 008C [61H07318]   NIZET Philippe R60M ACH 219 /6 [2|4] 189 /8 [1|2] 408 3 6

Recurve - 60+ Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 LUX 1- 003A [A-3627]   PEIFFER Liette R60W FOL 246 /1 [4|14] 237 /1 [5|9] 483 9 23

2 BEL 3- 004B [65D08181]   COLLARD - BOVY Françoise R60W ACL 227 /2 [3|9] 194 /3 [4|5] 421 7 14

3 BEL 1- 005D [62D08683]   MARIQUE Cécile R60W LAW 183 /3 [0|3] 207 /2 [1|5] 390 1 8
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Tir intérieur 18M L sans finales
Hotton Archery Club (HAC-251A)
Hall Omnisport de Hotton - Rue des Vergers, 7 6990 Hotton, Du 18-10-2025 au 19-10-2025

Compound Teams
Pos. Pays Club Total 10 X Nom Total 10 X Division Cat.

1 BEL LAW Les Lum'çons Wierde 1.717 98 81

CROES Quentin 577 37 23 C CM

FRAIPONT Julien 577 37 23 C CM

CROES Emmanuel 563 24 35 C C50M

2 BEL CAS Confrérie des Archers Spadois 1.651 44 124

MARCHAND Manu 560 20 40 C CM

POULAIN Pascal 548 12 44 C CM

VOYEUX Christian 543 12 40 C CM

3 BEL HAC Hotton Archery Club 1.648 48 116

AMAOUZ Christian 562 23 36 C CM

AMAOUZ Ethan 545 12 42 C CM

LIBOIS Nancy 541 13 38 C CW

4 BEL LFU Les Flèches Unies 1.606 48 90

GEVART Noa 575 35 25 C CU21M

GEVART Jean-Michel 526 6 38 C C50M

D'IGNOTI Brigida 505 7 27 C C50W

5 BEL LIE Compagnie Royale des Archers - Liège 1.595 28 112

GORISSEN Jean-Marc 546 11 45 C C60M

HEUSDENS Alain 542 13 36 C C60M

MENS Kristy 507 4 31 C CW

Recurve Teams
Pos. Pays Club Total 10 X Nom Total 10 X Division Cat.

1 BEL DSA Dree Schteng ArcheryPlombières 1.564 52 65

MENAGER Korydwen 540 22 23 R RU15W

DEJACE Jin 520 14 27 R RU15M

GOMEZ KLINKENBERG Samuel 504 16 15 R RU15M

2 BEL LIE Compagnie Royale des Archers - Liège 1.560 45 65

SERRON Nicolas 536 22 22 R RM

LEJOLY Daniel 536 16 27 R R60M

THIBERT Philippe 488 7 16 R R50M

3 BEL ACL Archery Club Limbourg 1.541 44 60

LO DUCA Gaetano 517 15 17 R R60M

WEGNEZ Philippe 513 19 17 R RM

PIERRE Auguste 511 10 26 R R60M

4 BEL LFU Les Flèches Unies 1.518 38 58

LAMBILLOTTE Anaïs 519 15 21 R RW

LAMBILLOTTE Yves 502 9 22 R R50M

THIROT Wivine 497 14 15 R R50W

5 BEL FOA Flèche d'Or Anderlecht 1.501 40 59

CARLIER Alain 548 22 25 R R50M

JANSSENS Marianne 508 11 19 R R50W

FELEGYHAZY Tamas 445 7 15 R R50M

6 BEL FAO Francs Archers d'Ottignies 1.449 32 43

VANDENHOOFDEN Bernard 508 11 16 R R60M

COOLS Marc 475 12 11 R R50M

DRAYE Miguel 466 9 16 R RM

7 BEL LAL Les Archers Libramontois 1.419 27 45

BOUDART Jean-François 514 14 20 R R50M

BACKES Iris 468 7 15 R R50W

AIRES David 437 6 10 R RM

8 BEL LAW Les Lum'çons Wierde 1.363 23 38

MINET Emelyne 499 13 15 R RU21W

MINET Jean-François 474 9 15 R R50M

MARIQUE Cécile 390 1 8 R R60W

9 BEL ITW Intertir Welkenraedt 1.361 19 48

BARDOUL Andy 515 13 20 R R50M

GERUYS Ambre 428 2 14 R RU18W

BOUQUETTE Aurelien 418 4 14 R RU18M

10 BEL ACH Archery Club Herve 1.360 18 37

SERVAIS Jean-Luc 480 7 14 R R50M

MINGUET Aurélie 472 8 17 R RW

NIZET Philippe 408 3 6 R R60M

11 BEL LAJ Les archers de Jodoigne 1.345 22 32

DEPAS Simon 498 11 18 R RM

LAMLOUM Samy 424 8 5 R RM

TASTENHOYE Aude 423 3 9 R RW

12 BEL HAC Hotton Archery Club 1.305 18 37

HISSETTE Christine 477 10 11 R R50W

ASSENMAKER Sébastien 477 7 20 R RM

BEAUFAYS Sam 351 1 6 R RM
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Tir intérieur 18M L sans finales
Hotton Archery Club (HAC-251A)
Hall Omnisport de Hotton - Rue des Vergers, 7 6990 Hotton, Du 18-10-2025 au 19-10-2025

Barebow Teams
Pos. Pays Club Total 10 X Nom Total 10 X Division Cat.

1 BEL TAB Arrow Tabora Namur 1.289 18 35

BELLE Thibaut 464 10 15 B BM

CARPENTIER Serge 419 6 10 B BM

FONDU Arthur 406 2 10 B BM

2 BEL LAC Cie d’Arc du Liry Archery 1.273 14 35

BRASSEUR Pascal 433 5 10 B BM

SNESSENS Emmanuel 426 6 13 B B50M

RATZ Cédric 414 3 12 B BM

3 BEL HAC Hotton Archery Club 1.102 14 19

LOUIS Gregory 413 10 5 B BM

GREVESSE Marie-Hélène 350 2 5 B BW

LENELLE Nathanael 339 2 9 B BU15M

SCHOMMERS Nicolas [91H01569]Arbitre Responsable: 

DEPLECHIN Guy [51H01488]Arbitre: 
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